PAT46LWS18VDC
Par Burndy
No de catalogue PAT46LWS18VDC
PATRIOT® Pince à sertir à batterie à tête en C de 15 tonnes,
hydraulique autonome, (2) batteries NiMH 2,6 Ah 18 V, chargeur
12 V-CC, étui rigide.
Charactéristiques
Ouverture de la mâchoire de 2"
Utilisée avec les matrices P
les matrices U avec l'adaptateur PUADP1 (vendu séparément)
Légère, tête en C de style pelle avec rotation de la tête de
355º
Ergonomiquement équilibrée.
Général
Application - pour utilisation
sur
Copper, Aluminum, ACSR
Terminals and Splices
Capacité de force de sertissage 15 ton
Catalog Number PAT46LWS18VDC
Nom de commerce PATRIOT®
Source d'alimentation 12V-DC Charger
Temps de recharge 0.75 h
Type Crimper
Type d'accumulateur/bloc-piles 2.6Ah 18V NiMH
Type d'emballage Hard Case
Type d'outil Battery Actuated Crimper
Type de matrice P Die and U Die with PUADP1
Adapter
UPC 781810672440
UPC 12 Digit 7818106724400
Dimensions
Dimensions 18.65 po x 3.70 po x 13.75 po
Hauteur 13.75 in
Largeur 3.7 in
Largeur de la mâchoire 2.00 in
Longueur 18.65 in
Poids 17.5 lb
Lié au conducteur
Plages de sertissage Copper: #14 AWG Str. - 1500
kcmil; Aluminum: #8 AWG -
1250 kcmil; Ground Rod: 1/2"-1"
diameter
Certifications et conformité
Normes - Conformité RoHS UI
Documentation
Catalogs - BURNDY Master Catalog - Full Line BURNDY Catalog
Interactive Catalog - BURNDY Full-Line Digital Catalog
Sales Drawings - 50024831
Une marque Hubbell
©2024 Hubbell Incorporated. Tous droits réservés
BRDY_CA-PAT46LWS18VDC-SPEC-FR | REV 7/2024